
ZARZĄDZENIE NR 2.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), art. 28 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) 
oraz § 11 uchwały Rady Miejskiej w Kunowie Nr LXXXVII.558.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC0EAA5-8FDD-43A4-BD15-A876C13B0BC1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragra

400

40095

0840

0970

754

75495

2100 6 200,00

2 381 200,00

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu 2.2023

Data podjęcia 2023-01-02

Rodzaj Plan dochodów

Treść

Wpływy z różnych dochodów

Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

2 375 000,00

Pozostała działalność 2 375 000,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 000 000,00

375 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 200,00

Pozostała działalność 6 200,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2.2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 2 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC0EAA5-8FDD-43A4-BD15-A876C13B0BC1. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

2 375 000,00

40095 2 375 000,00

1 900 000,00

375 000,00

100 000,00

6 200,00

75495 6 200,00

2 700,00

3 500,00

0,00

75702 0,00

1 000,00

-1 000,00

754

757

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu 2.2023

Data podjęcia 2023-01-02

Rodzaj Plan wydatków

4210

4300

4530

4350

4370

8090

8110

Obsługa długu publicznego

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Razem: 2 381 200,00

Dział Paragra Treść

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2.2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 2 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC0EAA5-8FDD-43A4-BD15-A876C13B0BC1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC0EAA5-8FDD-43A4-BD15-A876C13B0BC1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
§ 11 uchwały Rady Miejskiej w Kunowie Nr LXXXVII.558.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023, Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie uprawniony do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach posiadanego upoważnienia w uchwale 
budżetowej. 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) do zadań burmistrza należy wykonywanie budżetu gminy. Jednocześnie, 
w celu zapewnienia prawidłowej realizacji ustawy z dnia z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) ustawodawca 
w art. 28 tejże ustawy dał uprawnienie dla wójtów, burmistrzów i prezydentów miast do dokonywania 
niezbędnych zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy. 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w budżecie Gminy Kunów na 2023 rok w zakresie wskazanym 
w poszczególnych załącznikach. 

Mając powyższe na uwadze należało podpisać zarządzenie. 

Opracował: 

Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC0EAA5-8FDD-43A4-BD15-A876C13B0BC1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



